BENZ
SELECT LINE
工具系统技术 金属加工
德国品质 | 价格合理 | 快速交货
双面定位版本
角度头 类型
MONO WSX 和 FORTE WWX
包含 转接头和定位块
双面定位 锥度定位
www.benztooling.com +49 7803 504 300-0 | info@benztooling.com
L
L1
Ø
20
A
5
i
S3 x ER25 05 HSK-A63 135 76 65 1 8000 30 771WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 HSK-A63 135 76 80 1 8000 30 771WSX00405S3-135SLT
S3 x ER25 05 HSK-A100 135 76 80 1 8000 30 772WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 HSK-A100 135 76 110 1 8000 30 772WSX00405S3-135SLT
S3 x ER25 05 SK40 135 76 65 1 8000 30 040WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 SK40 135 76 80 1 8000 30 040WSX00405S3-135SLT
S3 x ER25 05 SK50 135 76 80 1 8000 30 042WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 SK50 135 76 110 1 8000 30 042WSX00405S3-135SLT
S3 x ER25 05 BT40 135 76 65 1 8000 30 039WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 BT40 135 76 80 1 8000 30 039WSX00405S3-135SLT
S3 x ER25 05 BT50 135 76 80 1 8000 30 011WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 BT50 135 76 110 1 8000 30 011WSX00405S3-135SLT
S3 x ER25 05 CAT40 135 76 65 1 8000 30 377WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 CAT40 135 76 80 1 8000 30 377WSX00405S3-135SLT
S3 x ER25 05 CAT50 135 76 80 1 8000 30 107WSX00205S3-135SLT
S3 x ER25 05 CAT50 135 76 110 1 8000 30 107WSX00405S3-135SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 150 88 65 1 6000 70 771WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 150 88 80 1 6000 70 771WSX00407S4-150SLT
S4 x ER32 07 HSK-A100 150 88 80 1 6000 70 772WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 HSK-A100 150 88 110 1 6000 70 772WSX00407S4-150SLT
S4 x ER32 07 SK40 150 88 65 1 6000 70 040WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 SK40 150 88 80 1 6000 70 040WSX00407S4-150SLT
S4 x ER32 07 SK50 150 88 80 1 6000 70 042WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 SK50 150 88 110 1 6000 70 042WSX00407S4-150SLT
S4 x ER32 07 BT40 150 88 65 1 6000 70 039WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 BT40 150 88 80 1 6000 70 039WSX00407S4-150SLT
S4 x ER32 07 BT50 150 88 80 1 6000 70 011WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 BT50 150 88 110 1 6000 70 011WSX00407S4-150SLT
S4 x ER32 07 CAT40 150 88 65 1 6000 70 377WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 CAT40 150 88 80 1 6000 70 377WSX00407S4-150SLT
S4 x ER32 07 CAT50 150 88 80 1 6000 70 107WSX00207S4-150SLT
S4 x ER32 07 CAT50 150 88 110 1 6000 70 107WSX00407S4-150SLT
BENZ精选产品 - 产品范围 双面定位
类型 MONO WSX 左图为示意图
可选刀柄类型 HSK-A63,
HSK-A100, SK40, SK50, BT40,
BT50, CAT40 和 CAT50
如需锥度定位版本，请联系BENZ
销售团队
技术参数
输出端 规格 柄部 L L1 A 传动最高转速 扭矩 冷却方式
类型 [mm] [mm] [mm] 比 [min-1] [Nm] - 外冷/内冷 订货号
MONO WSX
尺寸05
MONO WSX
尺寸07
供货范围: 角度头* 1 Solidfix ER类型转接头*1，定位块*1
www.benztooling.com +49 7803 504 300-0 | info@benztooling.com
L
A
Ø
20
5
L1 i
S3 x ER25 05 HSK-A63 172 113 65 1 8000 30 771WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A63 172 113 65 1 8000 30 711WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A63 172 113 80 1 8000 30 771WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A63 172 113 80 1 8000 30 711WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A100 172 113 80 1 8000 30 772WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A100 172 113 80 1 8000 30 713WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A100 172 113 110 1 8000 30 772WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 HSK-A100 172 113 110 1 8000 30 713WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK40 172 113 65 1 8000 30 040WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK40 172 113 65 1 8000 30 240WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK40 172 113 80 1 8000 30 040WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK40 172 113 80 1 8000 30 240WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK50 172 113 80 1 8000 30 042WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK50 172 113 80 1 8000 30 242WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK50 172 113 110 1 8000 30 042WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 SK50 172 113 110 1 8000 30 242WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT40 172 113 65 1 8000 30 039WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT40 172 113 65 1 8000 30 339WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT40 172 113 80 1 8000 30 039WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT40 172 113 80 1 8000 30 339WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT50 172 113 80 1 8000 30 011WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT50 172 113 80 1 8000 30 466WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT50 172 113 110 1 8000 30 011WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 BT50 172 113 110 1 8000 30 466WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT40 172 113 65 1 8000 30 377WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT40 172 113 65 1 8000 30 378WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT40 172 113 80 1 8000 30 377WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT40 172 113 80 1 8000 30 378WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT50 172 113 80 1 8000 30 107WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT50 172 113 80 1 8000 30 354WWX00205S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT50 172 113 110 1 8000 30 107WWX00405S3-172SLT
S3 x ER25 05 CAT50 172 113 110 1 8000 30 534WWX00405S3-172SLT
类型 WWX FORTE
技术参数
输出端 规格 柄部 L L1 A 传动最高转速 扭矩 冷却方式
类型 [mm] [mm] [mm] 比 [min-1] [Nm] - 外冷/内冷 订货号
FORTE WWX
尺寸05
BENZ精选产品 - 产品范围 双面定位
左图为示意图
可选刀柄类型 HSK-A63,
HSK-A100, SK40, SK50, BT40,
BT50, CAT40 和 CAT50
如需锥度定位版本，请联系BENZ
销售团队
供货范围: 角度头* 1 Solidfix ER类型转接头*1，定位块*1
www.benztooling.com +49 7803 504 300-0 | info@benztooling.com
S3 x
ER25
S3-SET-0001
S4 x
ER32
S4-SET-0001
A 65 K00600-055/075
A 80 K00600-070/090
A 110 K00600-100/120
S3 x
ER25
693.130E534
S4 x
ER32
694.130E639
S4 x ER32 07 HSK-A63 200 138 65 1 6000 70 771WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 200 138 65 1 6000 70 711WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 200 138 80 1 6000 70 771WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A63 200 138 80 1 6000 70 711WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A100 200 138 80 1 6000 70 772WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A100 200 138 80 1 6000 70 713WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A100 200 138 110 1 6000 70 772WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 HSK-A100 200 138 110 1 6000 70 713WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK40 200 138 65 1 6000 70 040WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK40 200 138 65 1 6000 70 240WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK40 200 138 80 1 6000 70 040WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK40 200 138 80 1 6000 70 240WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK50 200 138 80 1 6000 70 042WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK50 200 138 80 1 6000 70 242WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK50 200 138 110 1 6000 70 042WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 SK50 200 138 110 1 6000 70 242WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT40 200 138 65 1 6000 70 039WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT40 200 138 65 1 6000 70 339WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT40 200 138 80 1 6000 70 039WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT40 200 138 80 1 6000 70 339WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT50 200 138 80 1 6000 70 011WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT50 200 138 80 1 6000 70 466WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT50 200 138 110 1 6000 70 011WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 BT50 200 138 110 1 6000 70 466WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT40 200 138 65 1 6000 70 377WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT40 200 138 65 1 6000 70 378WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT40 200 138 80 1 6000 70 377WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT40 200 138 80 1 6000 70 378WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT50 200 138 80 1 6000 70 107WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT50 200 138 80 1 6000 70 354WWX00207S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT50 200 138 110 1 6000 70 107WWX00407S4-200SLT
S4 x ER32 07 CAT50 200 138 110 1 6000 70 534WWX00407S4-200SLT
技术参数
输出端 规格 柄部 L L1 A 传动最高转速 扭矩 冷却方式
类型 [mm] [mm] [mm] 比 [min-1] [Nm] - 外冷/内冷 订货号
FORTE WWX
尺寸07
S
L-
B
LP
-Z
H
-2
50
7
可选附件
类型 尺寸 订货号
工具套装
 安装基座 六角扳手
勾扳手 锁紧扳手
类型 for A [mm] 订货号
定位块
附件
类型 尺寸 订货号
转接头
BENZ精选产品 - 产品范围 双面定位
供货范围: 角度头* 1 Solidfix ER类型转接头*1，定位块*1